
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 16
m2
Číslo inzerátu (ID): 4228833 Datum vydání: 21.03.2024

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji chatu na okraji obce Kladno-Švermov a
Vinařice, která je umístěná na samostatném pozemku s celkovou
plochou 436 m2. Tato zděná přízemní chata nabízí útulný prostor
pro relax a odpočinek uprostřed přírody. Nemovitost prošla
drobnými úpravami a je ve velmi dobrém stavu. Pozemek lze
využívat celoročně díky městské přípojce vody a vlastnímu
elektroměru. Krásně upravená zahrada, jež obsahuje i malé
jezírko, políčko a ovocné keře pro vlastní domácí produkty, přímo z
vlastní zahrady. Tato chata je skvělá nejen jako útočiště pro
víkendový odpočinek, ale i pro ty, kteří hledají možnost relaxace
uprostřed zeleně s výhledem na okolní krajinu, a přesto s dobrou
dostupností do města Kladna. Nechte se okouzlit klidem, který
tento kout nabízí, a vytvořte si místo pro nezapomenutelné chvíle s
rodinou či přáteli. Nečekejte a zajistěte si termín prohlídky, která se
bude konat dne 19.3. odpoledne.

ID inzerátu ESO: 4228833
Inzerát aktualizován: 21.03.2024
Inzerát vydán: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900865641
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 16 m2
Plocha pozemku: 436 m2
Užitná plocha: 16 m2
Kód zakázky: 865641

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Žák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


